
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano IX • Edição Nº 1865 • quinta-feira, 10 de março de 2022 

Pág. 9 

 

 
Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

 

 

EXTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 38/2022 

ADESÃO Nº 03/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA  

CONTRATADA: ODILON AQUINO DE SOUZA EPP 

OBJETO: Prestação dos serviços de chaveiro, confecção de carimbos, cópias de chaves, abertura de portas e troca de fechadura, para atender as 
Secretarias Municipais, através da Adesão a Ata nº31/2021, referente ao Pregão Presencial nº22/2021,Processo Administrativo nº115/2021, da 
Prefeitura Municipal de Aquidauana – MS, conforme CI nº 099/2022 - SEMAD e demais especificações e anexos ao Processo de Compras nº 
38/2022, incluindo todos os insumos e despesas necessárias para a execução do objeto do referido Processo. 

VALOR: R$ 33.146,00 (Trinta e três mil cento e quarenta e seis reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15 15.01 04.122.0201 2.008 3.3.90.39.00.00.00.00.01.0000 (0000) 

000067 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento será de 12 (doze) meses, contados a 10/03/2022 até 09/03/2023 

GESTORA DO CONTRATO: Marluce Martins Garcia Luglio 

FISCAL DO CONTRATO: Verônica Torres Ribeiro 

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, ODILON AQUINO DE SOUZA EPP, Marluce Martins Garcia Luglio, Verônica Torres Ribeiro e 
Natally Ferreira Velasques. 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 394/2022. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2022 – DL N° 30/2022 


